浙商大团〔2021〕29 号

关于同意共青团浙江工商大学杭州商学院

第三届委员会书记、副书记候选人预备人选的复函

中共浙江工商大学杭州商学院委员会：

你委《关于共青团浙江工商大学杭州商学院第三届委员

会书记、副书记候选人预备人选的征求意见函》已收悉。

经研究，同意代龙同志为共青团浙江工商大学杭州商学

院第三届委员会书记候选人预备人选；同意刘国安、王家琳

（女）、李皓微（女）、徐璟怡（女）、黄一涵（女）等 5 位

同志为共青团浙江工商大学杭州商学院第三届委员会副书

记（兼职）候选人预备人选。

此复。

共青团浙江工商大学委员会

2021 年 10 月 22 日

（此页无正文）

抄送：共青团浙江工商大学杭州商学院委员会

共青团浙江工商大学委员会 2021 年 10 月 22 日印发